
UCHWAŁA NR XLI/306/13
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obrębów: Mała Wieś Górna, Miedziana, Radzimów, Skrzydlice, Stary Zawidów, 

Sulików, Wielichów, Wilka, Wrociszów Dolny, Wrociszów Górny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 
r. poz. 594) oraz art. 14 ust 1, 2 i 4 oraz art. 27 ustawy z dnia z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.) Rada Gminy Sulików uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

Na wniosek Wójta Gminy Sulików przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obrębów: Mała Wieś Górna, Miedziana, Radzimów, Skrzydlice, Stary 
Zawidów, Sulików, Wielichów, Wilka, Wrociszów Dolny, Wrociszów Górny, zwanej dalej zmianą planu 
miejscowego. 

§ 2. 

Zmiana planu miejscowego, o której mowa w § 1 stanowi zmianę: 

1) Uchwały nr XXXI/197/2001 z dnia 29 maja 2001 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obrębu Sulików; 

2) Uchwały nr XXXI/200/2001 z dnia 29 maja 2001 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obrębu Mała Wieś Górna; 

3) Uchwały nr XXXI/201/2001 z dnia 29 maja 2001 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obrębu Miedziane; 

4) Uchwały nr XXXI/203/2001 z dnia 29 maja 2001 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obrębu Radzimów; 

5) Uchwały nr XXXI/204/2001 z dnia 29 maja 2001 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obrębu Skrzydlice; 

6) Uchwały nr XXXI/205/2001 z dnia 29 maja 2001 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obrębu Stary Zawidów; 

7) Uchwały nr XXXI/208/2001 z dnia 29 maja 2001 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obrębu Wielichów; 

8) Uchwały nr XXXI/209/2001 z dnia 29 maja 2001 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obrębu Wilka; 

9) Uchwały nr XXXI/210/2001 z dnia 29 maja 2001 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obrębu Wrociszów Dolny; 

10) Uchwały nr XXXI/211/2001 z dnia 29 maja 2001 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obrębu Wrociszów Górny; 

11) Uchwały nr XX/152/08 z dnia 25 czerwca 2008 roku w sprawie uchwalenia zmian miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego obrębów: Bierna, Miedziana, Radzimów, Skrzydlice, Stary Zawidów, 
Studniska Dolne, Studniska Górne i Wielichów w Gminie Sulików. 

§ 3. 

Celem zmiany planu miejscowego jest określenie lokalizacji elektrowni wiatrowych wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną. 

Strona 1Id: BSSTL-HHVVO-KGJFR-CMINE-SZDIH. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————



§ 4. 

Granice obszaru objętego zmianą planu miejscowego określono na załączniku graficznym stanowiącym 
integralną cześć niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jan Solecki

Strona 2Id: BSSTL-HHVVO-KGJFR-CMINE-SZDIH. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLI/306/13

Rady Gminy Sulików

z dnia 31 października 2013 r.

W związku z planowaną lokalizacją elektrowni wiatrowych wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 
w obrębach geodezyjnych Mała Wieś Górna, Miedziana, Radzimów, Skrzydlice, Stary Zawidów, Sulików, 
Wielichów, Wilka, Wrociszów Dolny, Wrociszów Górny zaszła konieczność podjęcia uchwały mającej na 
celu zmianę obowiązującego planu miejscowego. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy jest zgodna z polityką przestrzenną Gminy, zawartą w „Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sulików” przyjętego uchwałą Nr XXI/136/2000 Rady 
Gminy Sulików z dnia 27 maja 2000 r., zmienionego uchwałą Nr XX/151/08 Rady Gminy Sulików z dnia 25 
czerwca 2008 r. Planowana lokalizacja elektrowni wiatrowych nie będzie ograniczała możliwości realizacji 
projektowanego w obowiązującym planie miejscowym zainwestowania kubaturowego. Mając na uwadze 
powyższe podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jan Solecki

——————————————————————————————————————————————————————
Id: BSSTL-HHVVO-KGJFR-CMINE-SZDIH. Podpisany Strona 1



——————————————————————————————————————————————————————
Id: BSSTL-HHVVO-KGJFR-CMINE-SZDIH. Podpisany Strona 4


	
	
	



